
67ème RONDE DE L'OISE

UC DE LIANCOURT-RANTIGNY 03/06/2022

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS : ETAPE 2

LE PLESSIS BELLEVILLE - RIBECOURT-DRESLINCOURT

SP1 CUISE LA MOTTE - KM 89,2 Points1

172 PIERRE Eliott MIL 31

123 DAUSCHY Guillaume PTU 22

4 DEBEAUMARCHE Nicolas AUB 13

SP2 RIBECOURT -KM 133,6 Points2

5 TESSON Jason AUB 31

126 SHEEHAN Riley PTU 22

13 GONZALEZ LOPEZ David CJR 13

SP3RIBECOURT - KM 169,6 Points3

13 GONZALEZ LOPEZ David CJR 31

15 LEITAO Iuri CJR 22

6 VAN NIEKERK Morné AUB 13

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P G

Général

15 351 LEITAO Iuri CJR POR 2 1 825

5 292 TESSON Jason AUB FRA 3 1 920

151 273 FOUCHE James BEB NZL 1 1

93 264 DE VRIES Hartthijs MET NED 512

11 235 BAGÜES KALPARSORO Aritz CJR ESP 1 2

153 166 GATE Aaron BEB NZL 3

23 167 TABELLION Valentin GRL FRA 1016

82 148 HAVOT Sébastien ROU FRA 1 128

141 149 BLOEM Joren ABC NED 2114

83 1210 LECAMUS LAMBERT Florentin ROU FRA 7

126 1211 SHEEHAN Riley PTU USA 2 153

6 1012 VAN NIEKERK Morné AUB RSA 1 4

21 1013 CARISEY Clément GRL FRA 6

71 1014 THEOT Killian CCN FRA 189

22 1015 LEROUX Samuel GRL FRA 2010

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P É
Étape

15 271 LEITAO Iuri CJR POR 2 1 125

5 232 TESSON Jason AUB FRA 3 1 220

23 163 TABELLION Valentin GRL FRA 316

141 144 BLOEM Joren ABC NED 414

93 125 DE VRIES Hartthijs MET NED 512

22 106 LEROUX Samuel GRL FRA 610

71 97 THEOT Killian CCN FRA 79

82 88 HAVOT Sébastien ROU FRA 88

42 79 CAÑELLAS SANCHEZ Xavier JAV ESP 97

144 610 JUNTUNEN Antti-Jussi ABC FIN 106

95 511 ROELEN Jaap MET NED 115

126 512 SHEEHAN Riley PTU USA 2 133

13 413 GONZALEZ LOPEZ David CJR ESP 4 1 17

65 414 HOLEC Richard SKC CZE 124

172 315 PIERRE Eliott MIL FRA 3 1 30

76 216 AVOINE Kévin CCN FRA 142

123 217 DAUSCHY Guillaume PTU FRA 2 44

74 118 HANSART Philéas CCN FRA 151

6 119 VAN NIEKERK Morné AUB RSA 1 33

4 120 DEBEAUMARCHE Nicolas AUB FRA 1 72

03/06/2022 18:31:28 1/2A1 et S1 : Nb. places de 1 à l'arrivée et aux sprints intermédiaires - PG : place au général ou PÉ : place à l'étape

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish



67ème RONDE DE L'OISE

UC DE LIANCOURT-RANTIGNY 03/06/2022

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS (suite): ETAPE 2

LE PLESSIS BELLEVILLE - RIBECOURT-DRESLINCOURT

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P G

42 716 CAÑELLAS SANCHEZ Xavier JAV ESP 267

144 617 JUNTUNEN Antti-Jussi ABC FIN 226

76 518 AVOINE Kévin CCN FRA 1 132

95 519 ROELEN Jaap MET NED 255

2 520 MAURELET Flavien AUB FRA 32

13 421 GONZALEZ LOPEZ David CJR ESP 4 1 11

65 422 HOLEC Richard SKC CZE 244

152 423 CHRISTENSEN Ryan BEB NZL 87

172 324 PIERRE Eliott MIL FRA 3 1 14

123 325 DAUSCHY Guillaume PTU FRA 2 17

25 226 ŠIŠKEVIČIUS Evaldas GRL LTU 16

162 227 MC DUNPHY Conn EVO IRL 27

133 228 DE ROOIJ Jesse BAI NED 84

181 129 LOOTENS Gust EHS BEL 19

74 130 HANSART Philéas CCN FRA 231

4 131 DEBEAUMARCHE Nicolas AUB FRA 1 67

91 132 ARTZ Huub MET NED 90

03/06/2022 18:31:28 2/2A1 et S1 : Nb. places de 1 à l'arrivée et aux sprints intermédiaires - PG : place au général ou PÉ : place à l'étape

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Flandre Finish


